כבוד השופט אביב שרון לפני

בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות ש"י

ע"י ב"כ נדב שחם

נגד

פיוטר גריגורש

ע"י ב"כ עו"ד מירב נוסבוים

גזר דין

כתב האישום והכרעת הדין

חבלה של בעבירות מפורטת, דין ובהכרעת הראיות שמיעת לאחר הנאשם, את הרשעתי 14.6.16 ביום .1
חמורה, בניגוד לסעיף 333 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 והיזק לרכוש במזיד, בניגוד לסעיף 452 לחוק העונשין.

המתלונן) את רכבו בחנייה במרכז המסחרי - (להלן ביום 25.10.13 בשעה 10:30 החנה א א פי הכרעת הדין, על
ברכבו כאשר סמוכה, בחנות מה דבר לקנות אשתו עם ויצא הנאשם, של רכבו את חוסם כשהוא לאריאל, בכניסה
נשארה בתו.